
Fysioterapeuter til træningscentret i Glostrup

En af vores kolleger har valgt at søge nye udfordringer, derfor søger vi en ny fysioterapeut, der har
lyst til at være en del af vores arbejdspladsfrem til den 31. december, derefter vil der ske
virksomhedsoverdragelse til Regionen. Ved ansættelse af intern ansøger, vil der være mulighed for
et vikariat frem til dem 31. december 2026.
Stillingen er på 35 timer ugentligt med start den 1. juni 2026 eller snarest derefter.
Arbejdstiden er efter aftale, i tidsrummet kl.08.00-18.00. Alle terapeuter arbejder én dag ugentligt til
kl. 17.
Træningscentret tilbyder træning efter sundhedsloven og serviceloven til borgere i Glostrup
kommune, samt enkelte diagnosegrupper efter sundhedsloven fra Albertslund og Brøndby
kommune. Træningscentret varetager den fysiske træning i forbindelse med forløbsprogrammerne
for KOL og type 2 diabetes samt Sundevaner, der er et tilbud til overvægtige. 
 
Vi arbejder selvtilrettelæggende og dette forudsætter selvstændighed og fleksibilitet. Vi forventer, at
du kan bevare overblikket og ikke mindst humøret, selvom der er mange bolde i luften på en gang
og tingene ikke altid går som planlagt. Din arbejdsdag vil rumme mange alsidige arbejdsopgaver. 
Vi varetager genoptræning af mange forskellige diagnosegrupper og der er mulighed for at have
indflydelse på egne arbejdsopgaver/specialeområder. Det vil dog være et plus hvis du:
 

Brænder for at arbejde med borgere på vores rehabiliteringspladser.●

Har erfaring indenfor det ortopædkirurgiske område, specielt UE- og skulderområdet. Du har

også lyst til at videreudvikle området i samarbejde med andre 

●

kollegaer. 

Har erfaring med det geriatriske område incl træning efter servicelovens §86. ●

 
 
Arbejdsopgaverne indeholder både træning af borgere på Træningscentret, på
døgnrehabiliteringspladserne og i eget hjem. Du vil blive en del af et velfungerende team, hvor
udvikling og faglighed sættes højt.
 
Vi er en arbejdsplads i stadig udvikling med gode træningsfaciliteter, et tæt tværfagligt samarbejde
samt meget engagerede kolleger. Vi sætter det gode arbejdsmiljø højt på dagsordenen og
forventer at du vil bidrage konstruktivt til både faglig udvikling og kollegial sparring.
Vi er 22 fysioterapeuter, 4 ergoterapeuter og 1 sekretærer. Under samme leder er også 6
sagsbehandlende medarbejdere (primært ergoterapeuter), der varetager forskellige
arbejdsopgaver, her under bevilling af hjælpemidler.
Vi fungerer som undervisningssted for fysioterapeutstuderende på 1., 2. og 6.semester.
 
Ansættelsesvilkår efter overenskomst, stillingen er omfattet af nyløn.
Straffeattest skal forevises ved ansættelse.
 
Vil du at vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at ringe til TR Tine Jørgensen,
43468500 eller Chef for Træning og hjælpemidler Winnie Bergstrøm, 5118 0115
 
Send din ansøgning med relevant dokumentation senest den 26. maj 2026
 
Vi holder ansættelsessamtaler den 1. juni 2026.
Læs om Glostrup kommune på www.glostrup.dk
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